
西 鉄 久 留 米 駅 前 ９時　　～　　１９時

西 鉄 久 留 米 駅 ８時　　～　　１９時

ＡＴＭコーナー名 休日稼動時間

久 留 米 一 番 街 ９時　　～　　１９時

中 央 町 支 店 ９時　　～　　１９時

国 道 通 支 店 ９時　　～　　１９時

お近くのＡＴＭコーナーはこちら

      休止日時　：　平成２６年６月８日（日）

                          ９：００  ～  避難指示解除まで（時間未定）

日吉町支店ＡＴＭコーナー

作業が行われることとなりましたので、日吉町支店ＡＴＭコーナーを以下の

とおり、臨時休止とさせていただきます。なお、避難指示解除後は通常通り

　お客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力を賜り

19時まで営業いたします。

ご利用ください。

臨時休止のお知らせ

　　平素より、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。

　　久留米市から発表されておりますように、６月８日（日）に不発弾処理

ますよう、お願い申し上げます。なお、お急ぎの場合は、お近くのＡＴＭを


